CÂMARA DOS DEPUTADOS
DIRETORIA-GERAL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
CENTRO DE FORMAÇÃO, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL

EDITAL Nº 54, de 13 de novembro de 2008

A CÂMARA DOS DEPUTADOS, de acordo com o Edital nº 8/2007, de 04 de maio de 2007, publicado no
Diário  Oficial  da União,  de 07 de maio de 2007,  destinado ao provimento de cargos do quadro de
pessoal da Câmara dos Deputados, torna público o Resultado Final na Prova Prática e o Resultado Final
no  Concurso  Público  dos  candidatos  ao  cargo  de  Técnico  Legislativo  –  atribuição  Agente  de
Serviços Legislativos – área Serviços Paramédicos – Técnico em Enfermagem.

1. Os recursos interpostos pelos candidatos após Vista da Prova 2 -  Prática,  para o cargo de  Técnico
Legislativo  –  atribuição  Agente  de  Serviços  Legislativos  –  área  Serviços  Paramédicos  –
Técnico em Enfermagem, foram analisados e julgados improcedentes.

2. Resultado  final  na  Prova 2  –  Prática  e  resultado  final  no  concurso  dos candidatos  ao cargo de
Técnico Legislativo – atribuição Agente de Serviços Legislativos – área Serviços Paramédicos
– Técnico em Enfermagem, de acordo com o subitem 1.1 do Capítulo XIV do referido Edital, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, pontuação final na prova prática, total de
pontos e classificação final no concurso.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO, NOME, PRÁTICA, TOTAL DE PONTOS, CLASS
19275c, ANNA VALERIA CREMONES, 51.00, 142.00, 1/ 29603k, VIVIANE SCHUNEMANN, 48.50, 138.50, 2/ 25175g, KELLY CRISTINE
DE ANDRADE SOUZA, 52.00, 138.00, 3/ 28989j,  SUELI MACIEL DE LIMA, 42.75, 134.75, 4/ 22600c, ERICA BATISTA DA SILVA,
44.50, 134.50, 5/ 19367h, MARCOS WESLEY DE SOUSA FEITOSA, 48.50, 134.50, 6/ 21782h, DEBORA DANTAS TREZI ROCHA, 44.50,
134.50, 7/ 19421j, TARCIANE SILVA DE ARAUJO, 45.25, 133.25, 8/ 22887e, FABRICIA SILVINO SOBRINHO, 45.00, 130.00, 9/ 26464h,
MARIA ALENCAR SILVA RIBEIRO, 45.50, 129.50, 10/ 28998k, SUELY MARTINS ANDRADE, 49.50, 129.50, 11/ 21680k, DANIELLE
PINHEIRO SILVA PATROCINIO, 45.50, 127.50, 12/ 20108k, ANA PAULA PEREIRA, 41.25, 127.25, 13/ 18765d, AMANDA BATISTA
FLORES ALVES, 38.50, 126.50, 14/ 23566a, GISELE COSMO DOS SANTOS, 44.75, 124.75, 15/ 24977e, JULIANA DA SILVA ROCHA,
42.50, 124.50, 16/ 29688a, WANDERSON COSTA DE MEDEIROS, 40.50, 124.50, 17/ 19307a, ELENE MARIA CARVALHO SILVA, 40.25,
124.25, 18/ 43933c, MARCELO FERNANDO MOREIRA, 38.75, 122.75, 19/ 21797j, DEBORAH APARECIDA SAMPAIO SOUZA, 45.75,
122.75, 20/ 19487g, ADENILDES LACERDA FERREIRA MACHADO, 39.50, 122.50, 21/ 25297j, LEANDRO ARJONES DE CARVALHO,
42.00, 122.00, 22/ 18790c, ANNA GABRIELLA COSTA SANTANA, 41.00, 122.00, 23/ 19339c, JANIO DA CONCEICAO MARQUES DE
SA, 37.25, 121.25, 24/ 25203h, KETTY CUNHA SILVA DOS SANTOS, 38.25, 121.25, 25/ 25369i,  LENILTON CAIXETA DE SOUZA,
42.25, 121.25, 26/ 26583e, MARIA FRANCINETE DOS SANTOS ARAUJO, 39.00, 121.00, 27/ 28820c, SHIRLEY NUNES LEAL SAMPAIO,
40.75, 120.75, 28/ 27171i, NIVALDA DA SILVA DIAS, 43.00, 120.00, 29/ 29740j, WELLINGTON ANTONIO DA SILVA, 40.75, 119.75, 30/
29344b,  VALDENISIA APOLINARIO DA SILVA, 36.50,  119.50,  31/  28966i,  SORAYA LARA DE JESUS,  41.25,  119.25,  32/  19346k,
LEANARA DE ARAUJO PINTO, 40.25,  119.25,  33/  24214h,  IVANILDES PAULINO DA SILVA,  38.75,  118.75,  34/  22551e,  EMIDIO
FERREIRA  DE  ARAUJO,  41.25,  118.25,  35/  19325c,  GESO  JULIAO  BATISTA  DE  ARRUDA  JUNIOR,  38.50,  116.50,  36/  22536i,
EMERSON GONCALVES PEREIRA, 37.50, 116.50, 37/ 22817f, FABIO DA SILVA NASCIMENTO, 37.75, 115.75, 38/ 21029i, CAROLINA
BANDEIRA, 37.75, 114.75, 39/ 26775c, MARLI DIAS MELO, 37.50, 114.50, 40/

PAULO ANTONIO LIMA COSTA
Diretor Substituto